

## خط و نشان صریح فرمانده نیروی زمینی ارتش برای اسرائیل بعد از تیراندازی به اشیا مشکوک در آسمان اصفهان



فرمانده نیروی زمینی ارتش با اشاره به عملیات «وعده صادق»، گفت: این عملیات دست آوردهای تاریخی دارد.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، امیر کیومرث حسینی، فرمانده نیروی زمینی ارتش پیش از خطبه‌های امروز نماز جمعه تهران ۳۱ فروردین ماه- گفت: با اشاره به عملیات «وعده صادق»، گفت: نیروهای مسلح کشورمان با پیروزی‌های غرور آفرین بار دیگر توانستند لیبک گوی امام انقلاب باشند و در این عملیات ولایت مداری نیروهای مسلح به منصف ظهور رسید.

بنابر گزارش ایرنا، وی افزود: عملیات وعده صادق دستاوردهای تاریخی دارد که به چهار دستاورد آن اشاره خواهیم کرد. فرمانده نیروی زمینی ارتش دستاورد اول عملیات وعده صادق را تحقق آیات قرآن خواند و با اشاره به سوره عنکبوت گفت: این آیه الهی وعده خدا را محقق کرد چون پهلپادها و موشک‌های نقطه زن نیروهای هوایی از گنبد آهنین عبور کردند و این درس عبرتی برای رژیم صهیونیستی بود.

امیر حیدری دستاورد دوم این عملیات را محقق کردن فرامین امام انقلاب دانست و گفت: رهبر انقلاب در خطبه‌های عید سعید فطر امسال فرمودند: رژیم صهیونیستی باید تنبیه شود و تنبیه خواهد شد و رزمندگان سپاه اسلام با کمک ارتش جمهوری اسلامی آنها را تنبیه کردند و این رژیم بداند که اگر دست از پا خطا کند این دفعه سخت‌تر و کوبنده‌تر تنبیه خواهد شد. فرمانده نیروی زمینی ارتش با اشاره به وقایع شب گذشته در اصفهان هم گفت: اگر اشیا پرنده مشکوک در آسمان کشور عرض اندام کنند مورد آماج پدافند هوایی قدرتمند ما قرار خواهند گرفت و بی نصیب هم نخواهند بود، هر چند اشیا دیشب مشکوک بودند، اما پدافندی کشورمان با هوشمندی برخورد کرد.

## تذکر مهم دفتر رهبری به برخی مسئولان بخاطر کارهای بی قاعده در حوزه حجاب



عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب خبر داد: برخی مسئولان به دلیل کارهای بی‌قاعده در حوزه حجاب تذکر دریافت کرده‌اند.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، سیدمهدی فضائی، عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب در یادداشتی مهم در شبکه اجتماعی ایکس ضمن بازنشر بخشی از بیانات رهبری درباره حجاب

نوشت: رهبر انقلاب: کشف حجاب، هم حرام شرعی است هم حرام سیاسی است...متها... دشمن با نقشه و برنامه واردان کار کرده، ما هم باید با برنامه وارد بشویم. کارهای بی‌قاعده و بدون برنامه نباید انجام بگیرد. بی نوشت: به تازگی برخی مسئولان به دلیل کارهای بی‌قاعده در حوزه حجاب تذکر دریافت کرده‌اند.

## ریزپرنده به آسمان تبریز نفوذ کرده است؟

توضیحات معاون سیاسی استاندار درباره فعال شدن پدافند هوایی معاون سیاسی و اجتماعی استاندار به امنیت کامل در سطح آذربایجان شرقی تأکید کرد و گفت: هیچ اقدام مشکوکی در سطح استان و کشور صورت نگرفته است. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، بنابر آنچه ایسنا گزارش کرده است، تراب محمدی، معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی، گفت: شهر تبریز همانند سایر روزها در شرایط کاملا عادی و آرامش به سر می‌برد. وی در خصوص صدای شنیده شده در سطح کلانشهر تبریز، افزود: این صدا مربوط به رصد پدافند هوایی مربوط به اشیا ناشناس بوده و امری عادی است و هیچ نفوذ ریزپرنده یا غیره رخ نداده است.

## رئیس در سفر استانی امروز: رشد اقتصادی کشور به ۶ درصد رسیده است

رئیس‌جمهور اعلام کرد که در سال ۱۴۰۱ توانستیم رشد اقتصادی را قریب به ۵ درصد برسانیم و در سال ۱۴۰۲ این رشد به ۶ درصد رسید.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی در دیدار با افسار مختلف مردم دامغان تأکید کرد: آنچه از دامغان می‌شناسیم میراث کهن، تمدن و مدنیت مثال زدنی است. آنچه از مردم این خطه سراغ داریم

فرهنگ، علم، ایمنی و دلدادگی به خداست. تاریخ دامغان گواه بر دینداری مردم این سامان است. وی افزود: مدنیت ملی این شهر با تمدن اسلامی

## ارتش اسرائیل مشغول به خود؛ رسانه‌های ضدایرانی مشغول حمله خیالی بزرگ به ایران!

القای نامی در ایران بر عهده رسانه‌های آمریکایی یا رسانه‌های فارسی‌زبان خارج کشور سپرده شده است. در حالی که اسرائیل برای جبران شکست خود در عملیات وعده صادق سعی کرده ابعاد این عملیات را کوچک جلوه دهد، این رسانه‌ها سعی دارند حمله ناکام چند ریزپرنده را بزرگ و حماسی جلوه دهند.

مسلمان دشمن به هیچ وجه خواهان برقراری آرامش در ایران نبوده و از هر وسیله‌ای استفاده از رسانه‌های خود در واقعیت چه در اذهان مردم استفاده می‌کند که نمونه آخر آن در همین چند ساعت گذشته رخ داد و در حالی که عملیات ریزپرنده‌ها بدون هیچ دستاوردی به پایان رسید، دشمن با استفاده از رسانه‌های خود تلاش کرد آرامش مردم را به هم بریزد. رسانه‌های بیگانه از همان ابتدا که خبر اولیه وقوع انفجارهای اصفهان منتشر شد، از وقوع انفجارهای متعدد در شهرهای مختلف ایران خبر دادند که البته در این زمینه هم موفقیتی بدست نیاوردند. CNN به نقل از منابع آمریکایی نوشته که این کشور از حمله اسرائیل به ایران خبر داشته است. خبرنگار اسرائیلی که به نقل از ABC مدعی حمله نیروی هوایی اسرائیل به شهر ایران بود، توییت خود را حذف کرد.

البته در اصفهان و تبریز و سایر شهرهای کشور آرامش برقرار بود. تصاویر منتشر شده از لحظات طلوع آفتاب در اصفهان نشان می‌داد که این شهر در آرامش است. شرکت فرودگاه‌ها هم اعلام کرد که همه پروازهای فرودگاه مهرآباد و سایر فرودگاه‌های کشور به حالت عادی برکنه است.

تلاش برای بزرگ‌نمایی نفوذ چند ریزپرنده در حالی انجام می‌شود که جمهوری اسلامی ایران این شجاعت را داشت که از قبل رسماً اعلام کرد که پاسخ جنایت اسرائیل را خواهد داد و در شب عملیات وعده صادق نیز رسماً انجام این عملیات را اعلام کرد اما در مقابل اسرائیل در این مدت بزدلانه و مخفیانه به ترور مستشاران کشورمان در سوریه یا خرابکاری‌هایی مثل عملیات بامداد امروز پرداخت که این نشانه ضعف آنهاست.



با وجود پدافند به موقع و نابودی چند ریزپرنده و برقراری آرامش در اصفهان و تبریز، رسانه‌های خارجی سعی در بزرگ‌نمایی این عملیات شکست خورده دارند.

به گزارش ایسنا، آژیر خطر در شمال سرزمین‌های اشغالی به صدا در آمده و ارتش رژیم صهیونیستی مشغول بررسی وضعیت خطر برای خود است. در آخرین خبر، یکی از این رسانه‌ها نوشته است که آژیر خطری که به صدا در آمده قطع شده، چرا که اخبار اولیه مبنی بر نفوذ پهپاد از لبنان واقعی نبوده است.

با این حال برخی رسانه‌های آمریکایی و همچنین رسانه‌های فارسی‌زبان ضدایرانی مشغول ادعای حمله اسرائیل به ایران هستند. پدافند هوایی کشور بامداد امروز نفوذ ریزپرنده‌ها از نقطه نامعلوم را در آسمان اصفهان خنثی کرد و هم اکنون شرایط در اصفهان عادی است. در تبریز هم هیچ‌گونه انفجاری رخ نداده و پدافند هوایی تبریز در پی مشاهده شیء مشکوک اقدام به شلیک کرده است. خبر منتشر شده برخی رسانه‌های خارجی درباره تشکیل جلسه اضطراری این شورا هم تکذیب شد. هرگونه حمله موشکی یا ایجاد انفجار بزرگ در ایران تا این لحظه قطعاً منتفی است اما برخی رسانه‌ها چند ساعتی است که خود را با اخبار جعلی حمله بزرگ اسرائیل مشغول کرده‌اند!

در این بین رسانه‌های اصلی رژیم صهیونیستی فعلاً در حال پوشش موضوع احتمال نفوذ پهپاد از لبنان به شمال سرزمین‌های اشغالی هستند اما ماموریت



امام جمعه موقت تهران:

## عملیات وعده صادق یک طوفان الاقصای ایرانی بود



جمله لبنان، یمن، عراق و سوریه در عملیات وعده صادق اشاره کرد و افزود: این عملیات حاصل شیرینی داشت که محاسبات رژیم صهیونیستی را بر هم ریخت و از اقتدار ایران رونمایی کرد که با شادمانی قلب ملت عزیزمان همراه شد. امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه عملیات وعده صادق در واقع عملیات ملت و جهاد مردم بود، افزود: نیروهای مسلح از جمله سپاه پاسخی موزن، واکنشی حداقلی و البته فعال و پشیمان کننده بود.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین حاج علی اکبری در خطبه دوم نماز جمعه این هفته تهران با بیان اینکه عملیات وعده صادق سیلی آبداری روی سیه امیرالیسم جهانی و صهیونیسم تبهکار بود، افزود: عملیات وعده صادق، طوفان الاقصای ایرانی بود، چنانچه کاری که رزمندگان فلسطینی انجام دادند یک وعده صادق فلسطینی بود و این دو سیلی مبهوت کننده در زمانی نزدیک انجام شد. وی با بیان اینکه عملیات وعده صادق در سطح فتح خرمشهر بود، افزود: این عملیات از جهت تأثیری که در حال مردم عزیزمان داشت در سطح عملیات فتح المبین بود. حاج علی اکبری با اشاره به اینکه عملیات وعده صادق یک عملیات ترکیبی چند وجهی بود، خاطر نشان کرد: ضلع آن تحقق سنت الهی بود که با نام رسول الله اتفاق افتاد و محصول ناله‌های رمضان و شب‌های قدر بود.

خطیب نماز جمعه این هفته تهران با بیان اینکه عملیات وعده صادق حاصل هدایت‌های حکیمانه و آینده نگرانه رهبر انقلاب بود، افزود: این عملیات پیوند صنعت، تعهد و تخصص بود و همه دست به دست هم دادند و با تولید خودمان دشمن را تنبیه کردیم. وی با اشاره به هماهنگی بی نظیر قوای سه گانه به خصوص دولت با نیروهای مسلح در انجام این عملیات تنبیهی، تصریح کرد: این عملیات پیوند دیپلماسی و میدان بود و وزیر خارجه مثل سرداری شجاع در این حوزه عمل کرد. حاج علی اکبری در ادامه با اشاره به اینکه عملیات وعده صادق اراده پولادین برای یک کار تمیز از سوی رزمندگان نیروی هوافضای سپاه بود، تصریح کرد: در این عملیات انکاس و پوشش خوب رسانه‌ای را نیز شاهد بودیم.

وی به هماهنگی و حمایت فعال جبهه مقاومت از یک روز دیگر هفته به غیر از جمعه وجود دارد به جای پنجشنبه، روز شنبه بهترین روز هفته برای تعطیلی دوم محسوب می‌گردد.

به اعتقاد آنها، تصمیم کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در خصوص تعطیلی پنجشنبه‌ها با نامگذاری امسال از سوی رهبر انقلاب مبنی بر "جهش تولید با مشارکت مردم" در تضاد بوده و در ارتباطات تجاری استانهای تولیدمحور و صنعتی ایران با کشورهای جهان مشکل ایجاد می‌کند.

فعالان اقتصادی مدت هاست فریاد می‌زنند روزهای تعطیل هفته در کشورهای جهان، روزهای شنبه و یکشنبه است و با تعطیلی روز جمعه در ایران، فاصله اقتصاد کشورمان با اقتصاد دنیا سه روز می‌شود اما با اضافه شدن تعطیلی روز پنجشنبه، این فاصله به چهار روز افزایش می‌یابد و اوایل می‌شود!

چگونه خواهد شد؟ با این حال در داخل مجلس هم اختلاف نظرهایی در مورد انتخاب روز پنجشنبه یا شنبه به عنوان تعطیلات آخر هفته در کمیسیون اجتماعی وجود دارد به طوری که منتقدان، مسائل شرعی و دینی را مانع می‌دانند و معتقدند مناسک دینی، سبک زندگی و فرهنگ اسلامی ایران اقتضا می‌کند روزهای پنج شنبه و جمعه تعطیل باشند اما گروه مقابل که روشنفکرتر هستند معتقدند هیچ منع شرعی برای تعطیل شدن روز شنبه وجود ندارد و این موضوع به ارتباطات تجاری بین‌المللی هم کمک می‌کند و در نهایت هم انتخاب کمیسیون اجتماعی روز پنجشنبه بوده است.

بدین ترتیب می‌توان گفت مصوبه کمیسیون تخصصی به عنوان گزارش از جزئیات لایحه به صحن علنی ارجاع می‌شود، گزارشی که می‌تواند با پیشنهادهای نمایندگان در روز بررسی دستخوش تغییراتی شود و در صورت تصویب جزئیات در صحن علنی نیز مصوبه مجلس برای تبدیل به قانون، نیازمند تأیید شورای نگهبان است، بنابراین تا تبدیل این طرح ناممقول، غیرکارشناسی و کورکورانه به قانون و ابلاغ آن برای اجرا، راهی طولانی در پیش است اما برای نمایندگان در خواب خفته، نمی‌توان نسخه ای تجویز کرد.



باید به آن احترام گذاشت، زیرا ما نیز در گیر و دار معادلات و معاملات مالی قرار داشته و فعالان اقتصادی زیادی داریم و اگر مقاومت کنیم از دهکده اخراج می‌شویم، به همین خاطر هر چقدر به زبان مشترک برسیم، برای خودمان بهتر است. کارشناسان می‌گویند باید خطرات تعیین اقتصاد جهانی را در نظر گرفت تا روز به روز بیشتر حذف نشویم که یکی از این قوانین، هماهنگی ساعات کاری و اداری است که بر فعالیت صنایع تولیدی و واحدهای صنعتی هم سایه افکنده و می‌تواند ما را در سال ملقب به جهش تولید ۱۴۰۲ به لبه پرتگاه سوق دهد که باز هم مردم مضرر خواهند شد...

افزافه کرده است.

این مصوبه در راستای لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری و کاهش ساعات کاری هفته از ۴۴ به ۴۰ ساعت است، به این معنی که در ماهانه ۱۶ ساعت از ساعات کاری موظفی کارکنان دولت کاسته می‌شود، آغاز و پایان ساعت کاری نیز با تصمیم دولت و متناسب با فصول سال تغییر می‌کند و گویا قرار است از ساعت ۱۳ الی ۱۳ باشد.

این مصوبه هنوز به صحن علنی مجلس شورای اسلامی نرفته و به تصویب نهایی نرسیده است، اما با این حال فعالان بخش خصوصی استانهای صنعتی همچون آذربایجان شرقی معتقدند که با تعطیلی روز پنجشنبه، فاصله اقتصاد ایران با اقتصاد جهانی به ۴ روز افزایش می‌یابد که به ضرر اقتصاد درمی‌آید.

شالوده اجتماعی کشور را بر هم زده است در هفته اخیر، افزایش تعطیلات رسمی هفتگی به ۲ روز و کاهش ۴ ساعته کار کارکنان را تصویب و روز پنجشنبه را به تعطیلات هفته

## ضرورت توجه به نظرات کارشناسی بخش خصوصی کشور درباره تعیین تعطیلات آخر هفته از نگاه "عصر آزادی"

## پنجشنبه تعطیل جمعه تعطیل اقتصاد تعطیل

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

فعالان بخش خصوصی سالهاست برای تعطیل شدن روز شنبه به جای پنجشنبه هشدارهای لازم را نسبت به فرصت سوزی در حوزه تجارت می‌دهند اما ناگهان کمیسیون اجتماعی مجلس یازدهم تصمیم گرفت روزهای پنجشنبه و جمعه به عنوان تعطیلات آخر هفته و روزهای شنبه تا چهارشنبه نیز روزهای کاری تعیین شود که حالا باید منتظر بررسی نهایی این قانون غیر کارشناسی در صحن علنی مجلس باشیم.

در حال معلوم، در سطح جهان فقط کشور جیبوتی پنجشنبه‌ها را تعطیل کرده که از نظر جهانی، در تمام دنیا یک قانون نانوخته وجود دارد که بخشی از آن، قوانین مالی است که



ترکیه، امارات، هند و غیره است.

چه شد؟ کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی که پیش از این نیز در موارد متعدد به تنظیم مصوبات غیر کارشناسی و ناشیانه پرداخته و

تعطیلی پنجشنبه به شنبه، وقفه تجاری بین طرفین تجاری به سه روز تقلیل یافته و حداقل تأثیر آن، کاسته شدن از آثار اقتصادی نامطلوب عدم تطابق روزهای کاری در کشور با شرکای تجاری عمده، شامل چین، عراق،

چه بود؟ استارت این طرح نامیوم از کمیسیون اجتماعی مجلس دهم شورای اسلامی در آبان ۱۳۹۸ آب خورد که اجرای طرح تعطیلی پنجشنبه‌ها و کاهش ساعت کاری در سراسر کشور را تصویب کرده بود اما بررسی آن به عمر مجلس دهم نرسید، در نهایت نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه روز یکشنبه ۲۰ اسفند ۱۴۰۲ در جریان رسیدگی به کلیات لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری با کلیات این لایحه موافقت کردند، اما درباره روز دوم تعطیلی تصمیمی گرفته نشد.

در این میان بخش خصوصی هم بارها بر لزوم تعطیل شدن شنبه به جای پنجشنبه تأکید کرده بود؛ چراکه به گفته آنها اگر تعطیلی دو روز پایانی هفته شامل پنجشنبه و جمعه باشد، با احتساب تعطیلی شنبه و یکشنبه در اکثر نقاط دنیا، وقفه‌های چهار روزه در ارتباطات کشور ایجاد می‌شود که زیان اقتصادی ناشی از آن می‌تواند چشمگیر باشد. در اصل، نگرانی اصلی فعالان بخش خصوصی در این مورد است به نحوی که بسیاری از کشورهای اسلامی و حوزه خلیج فارس، برای کاهش این زیان، در تصمیمی یکپارچه، تعطیلات پایان هفته خود را از پنجشنبه و جمعه، به روزهای جمعه و شنبه تغییر دادند.

عدم امکان برقراری ارتباطات بانکی، گمرکی و سایر ارتباطات تجاری برای چهار روز به معنی ایجاد یک اصطکاک بزرگ در بازار و اساساً مانع رشد بازرگانی است که در مجموع، روزهای کاری متفاوت، سبب عدم هماهنگی بین شرکای تجاری و عدم تطبیق در پیگیری کارهای اداری شده و هزینه‌ها را برای کشوری مانند کشور ما که سهم اندکی در تجارت جهانی دارد، بالا می‌برد.

با توجه به اینکه به واسطه تحریم‌ها، تبادلات تجاری، نقل و انتقال پول و مرادوات بین کشوری به نسبت قبل بسیار سخت تر شده و هزینه‌های ناخواسته‌ای را به فعالان اقتصادی تحمیل کرده است بنابراین لحاظ این مسئله در تعیین روز دوم تعطیل رسمی کشور بسیار حائز اهمیت می‌شود و با انتقال